
Tere, 

Meil on teile põnevaid uudiseid! EESTI liitub Meet and Code programmiga - Euroopa 

algatusega, mille eesmärk on aidata üles ehitada maailm, kus igal noorel eurooplasel on oma 

tuleviku kujundamiseks vajalikud digitaalsed oskused. SAP toetab uhkusega Meet and Code'i 

algatust. 

Alates 8. juunist kutsus Meet and Code mittetulundusühinguid taotlema 400 EUR suurusi 

mikrotoetusi, et korraldada veebiüritusi, mis aitavad edendada noorte eurooplaste huvi 

digitaaloskuste vastu ja annavad neile selleks juurdepääsu. 

Esitage oma idee veebis toimuva kodeerimisürituse läbiviimiseks ajavahemikul 1. juuni - 10. 

september ja andke võimalus uuele põlvkonnale! 

KANDIDEERI SIIN 

 

Soovid teada, mis on Meet and Code? Vaata filmi: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=TqNCTu80lBg&feature=emb_title  

Kes võivad kandideerida? 

 

TechSoupis registreeritud mittetulundusühingud, kes soovivad korraldada 8-24-aastastele 

lastele ja noortele mõeldud kodeerimise teemalist üritust veebis, mida tuleks korraldada 

ajavahemikus 1. september kuni 31. oktoober 2020 ning kes kandideerivad 8. juunist kuni 

10. septembrini veebisaidil www.meet-and-code.org. 

 

Isegi kui teie mittetulundusühing ei keskendu kodeerimisharidusele, vaid toetab pigem noori 

üldiselt, leidke IT-meister, kes juhib kodeerimise töötuba veebis, või mõni muu spetsialist, kes 

tutvustab lastele tehisintellekti. Looge partnerlust õpilaste, lapsevanemate, õpetajate, 

raamatukogude või muude mittetulundusühingutega (võibolla rahvusvaheline koostöö?!). 

https://meet-and-code.org/ee/ee/registration-info
https://www.youtube.com/watch?v=TqNCTu80lBg&feature=emb_title


Kodeerige eesmärgiga ning võitke 2000-eurone auhind. 

Meet and Code Auhinnaga 

autasustatakse kõige loovamaid 

ürituste ideid. Eesmärk on autasustada 

kõige loomingulisemaid ja 

innovaatilisemaid ürituste ideid, mida 

mittetulundusühingud kasutavad, et 

julgustada noori kodeerima. Võitjad saavad 

auhinnaks 2000 eurot. 

 

Taotlusi võetakse vastu järgmises viies 

kategoorias: Tüdrukud IT-s!, Kogukond, 

Mitmekesisus ning Koodeeri planeedi heaks ja uudsus aastal 2020 – Kodeeri Euroopa heaks. 

 

Jälgige ja hoidke ühendust  

Meet and Code programmiga tutvumiseks külastage veebisaiti: www.meet-and-code.org või 

jälgige meid Facebookis, Twitteris, ja Instagramis, kasutades järgnevaid teemaviiteid: 

#SAP4Good #meetandcode ja #codeEU. 

Veebisaidilt leiate palju inspireerivaid lugusid ning ka valmis materjale oma ürituste tarbeks. 

Liituge Meet and Code uudiskirjaga, et saaksite meiega ühenduses olla! 

Andke võimalus uuele põlvkonnale! 

 

 

http://www.meet-and-code.org/
http://www.facebook.com/meetandcode
http://www.twitter.com/meetandcode
http://www.twitter.com/meetandcode
http://www.instagram.com/meetandcode.official

